UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 07/2017

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora torna público o resultado da seleção de subprojetos para o Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – Pibid-Ufac.

Em atendimento ao item 11.1 do Edital  Prograd nº  07/2017,  informamos que a  reunião

técnica será realizada no dia 28 de Abril de 2017, sexta-feira, às 16h, na antiga Sala dos Órgãos

Colegiados (Piso Térreo do Bloco da Prograd). A presença dos coordenadores de área é obrigatória,

sendo facultada a  participação dos  supervisores,  coordenadores  de curso e demais membros da

equipe que integram o subprojeto.

Rio Branco (AC), 24 de Abril de 2017.

Comissão Avaliadora

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 07/2017

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

RESULTADO FINAL

Nº DO PROCESSO NOTA FINAL SITUAÇÃO

23107.006231/2017-91 8,62 APROVADO

23107.006590/2017-48 9,71 APROVADO

23107.006721/2017-97 9,43 APROVADO